Директору МОУ «СОШ № 41»

Е.А. Гнатенко

от________________________________

__________________________________

(ФИО родителей  (законных представителей)

проживающей(его) по адресу:________

__________________________________

__________________________________

телефон___________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) Ф.И.О.__________________

___________________________________________________________________

в ___________ класс вверенной Вам школы
Свидетельство о рождении (паспорт): серия________________№___________________

дата выдачи______________________кем выдан__________________________________

___________________________________________________________________________

дата и место рождения________________________________________________

Гражданство ________________________________________________________

СНИЛС ____________________________________________________________

Язык образования_________________________, родной язык_______________

Иностранный язык________________________________

МАМА:

Ф.И.О.____________________________________________________________

СНИЛС____________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________

__________________________________________________________________

Рабочий телефон___________________________

ПАПА:

Ф.И.О.____________________________________________________________

СНИЛС ___________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________

__________________________________________________________________

Рабочий телефон___________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими локальными актами, регламентирующими организацию о осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)

____________________

 (личная подпись заявителя)

 «_______»__________________20___ г.   _________________________